
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3 

Proposta del Servizio Personale N° 574 del 13/12/2012 
 
 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
n° 498 del 13/12/2012 

 
 

Oggetto: Riapertura termini concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo 
indeterminato di n° una unità di dirigente delle professioni sanitarie, infermieristiche, 
tecniche, della riabilitazione, della prevenzione e della professione di ostetrica. Area 
Infermieristica 

 
 
Su proposta  del Direttore del Servizio del Personale 
 
PREMESSO che con delibera  n° 518 del 05.08.2008 è stato indetto un  pubblico concorso, per titoli 
ed esami per l’assunzione a tempo indeterminato di n° 1 unità di dirigente  delle professioni sanitarie, 
infermieristiche, tecniche, della riabilitazione, della prevenzione e della professione di ostetrica. Area 
Infermieristica; 
 
CHE  si è proceduto a regolare pubblicazione nel B.U.R.A.S. n° 32 del 24.10.2008  Parte Terza e per 
estratto nella Gazzetta Ufficiale IV serie speciale n° 86 del 04.12.2008; 
 
VISTA la nota prot n 28585  del 30.10.12 a firma del Direttore Sanitario Aziendale di provvedere alla 
riapertura termini del concorso su menzionato essendo trascorso parecchio tempo dalla sua indizione 
e che pertanto si rende necessario provvedere a una riapertura termini; 
 
VISTI il D.P.R. 483 del 97 e il D.P.C.M.  25.01.2008; 
  
VISTO l’allegato bando  predisposto dal Servizio Personale e ritenutolo conforme alle vigenti 
disposizioni di legge; 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, 
c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 
 

D E L I B E R A 
 

Per i motivi esposti in premessa 
 
DI RIAPRIRE i termini, come da allegato bando, del  concorso pubblico, per titoli ed esami, per 
l’assunzione a tempo indeterminato di n° una unità di dirigente delle professioni sanitarie, 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3 

infermieristiche, tecniche, della riabilitazione, della prevenzione e della professione di ostetrica. Area 
Infermieristica 
 
D’INCARICARE il Servizio Personale per gli adempimenti di propria competenza. 
 
 
L’Estensore 
Dr. Alfio Serra 
 
 
Il Responsabile del Servizio Personale 
      Dr.ssa Tomasa Pina Gioi 

FIRMA APPOSTA 
 
 

Il Direttore Sanitario  
             Dr.ssa Maria Valentina Marras 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

13/12/2012 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
Dr.ssa Elvira Marongiu 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

Dr.ssa Elvira Marongiu 
FIRMA APPOSTA 

 
 

Protocollo n° PG/2012/33158  Lanusei, lì 13/12/2012 
 

 

 
 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
− Servizio Personale 


